

Extinderea rețelilor de alimentare cu apă, evacuarea și epurarea apelor uzate din s. Catranic, r-nul Falesti.

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Borderou de resurse

Alimentarea cu energie electrica, КТП-25-10/0,4

Valoarea de deviz 83 228,58 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	80,131	57,66	4 620,34
Total manopera						4 620,34

Materiale:

1.	0000163	Шкаф ввода и учета "BZUM-TF-01-63"	buc	1,00	1 558,33	1 558,33
2.	000032363	Выключатель разединитель ВН32 3P In=63A	set	1,00	60,83	60,83
3.	000251004	Трансформатор ТМ-25-10/0,4	buc	1,00	28 333,33	28 333,33
4.	00251004	Комплектная трансформаторная п/ст КТП-25-10/0,4	buc	1,00	25 166,67	25 166,67
5.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,0001	32 000,00	3,20
6.	101-1292	White-spirit	t	0,00024	25 000,00	5,00
7.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,10	5,00	0,50
8.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	26 000,00	0,00
9.	1011620	Otel	t	0,0729	10 270,00	748,68
10.	1011786	Lac de bitum	t	0,0018	8 600,00	15,48
11.	1011924	Electrozi	kg	0,802	42,77	34,30
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,16	54,00	8,64
13.	1019852	Vopsea	kg	0,02	43,00	0,86
14.	11038051013	Счетчик ISCRAEMECO CR In=380B In=5-100A 3ф.	buc	1,00	4 875,00	4 875,00
15.	113-0079	Lac de bitum	t	0,00006	8 600,00	0,86
16.	34729325	Выключатель автом. 3-х-полюсный ВА47-29/3/25C	buc	1,00	59,17	59,17
17.	542-9025	Lubrifiant	kg	0,20	18,00	3,60
Total materiale de construcții						60 874,45

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara	h-ut	0,212	202,05	42,83
2.	031001	Autohidroascensoare	h-ut	2,14	10,00	21,40
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala	h-ut	2,996	102,79	307,96
4.	050102	Compresoare	h-ut	0,22	149,28	32,84
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare	h-ut	0,22	40,51	8,91
6.	160402	Masini de foraj	h-ut	1,74	40,51	70,49
7.	161001	Automacara	h-ut	1,71	202,05	345,51
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,212	354,19	75,09
Total utilaje de construcții						905,03

Total:

Total	lei	69 357,15
TVA	20,00 %	13 871,43

Total deviz:

83 228,58

Intocmit

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)